


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 ЕФРОЙКИН Максим 15.11.1995 МС 1099 Москва Москва Татарских М.Г.

2 ЗАХАРОВ Дмитрий 10.05.1995 МС 1045 Альметьевск Респ. Татарстан Зарубежнов А.Н., Захаров С.В.

3 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1108 Казань Респ. Татарстан Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

4 ЛЕБЕДЕВ Максим 11.05.1995 КМС 951 Петрозаводск Респ. Карелия Родичкин С.Н., Родичкина Л.Ю.

5 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 КМС 905 Казань Респ. Татарстан Смирнов О.Ю., Медведева И.П.

6 ПЕТУХОВ Андрей 22.01.1995 МС 1121 Пермь Пермский кр. Подъяпольский Н.П.

7 РАЖЕВ Семен 06.11.1996 КМС 850 Екатеринбург Свердловская обл. Бобков Д.В., Злобин С.В.

8 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 КМС 959 Екатеринбург Свердловская обл. Малышкин В.В., Злобин С.В.

9 ЧАПЛЫГИН Максим 16.04.1998 КМС 980 Москва Москва Тимофеева Р.А.

10 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1060 Верхняя Пышма Свердловская обл. Варзаков В.В.

11 ШАПОШНИКОВ Степан 17.05.1996 КМС 958 Москва Москва Ступаченко Л.Н.

12 ШВЕЦ Кирилл 14.02.1995 МС 1117 Верхняя Пышма Свердловская обл. Власов С.Ф.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 КМС 674 Сорочинск Оренбургская обл. Ахмедов В.Р., Николаев А.С.

2 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 КМС 667 Ухта Респ. Коми Фунтиков В.А.

3 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 КМС 794 Самара Самарская обл. Павленко В.П.

4 ИВОНИН Денис 18.04.1999 КМС 754 Сорочинск Оренбургская обл. Ахмедов В.Р., Николаев А.С.

5 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 КМС 685 Верхняя Пышма Свердловская обл. Молчанов Т.А.

6 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 КМС 944 Верхняя Пышма Свердловская обл. Молчанов Т.А.

7 КОТОВ Антон 21.06.1999 КМС 708 Краснодар Краснодарский кр. Шакутин С.Е.

8 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 КМС 676 Краснодар Краснодарский кр. Шакутин С.Е.

9 ТИТОВ Иван 06.03.1999 I 414 Верхняя Пышма Свердловская обл. Молчанов Т.А.

10 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 КМС 728 Верхняя Пышма Свердловская обл. Варзаков В.В.

11 ЯРОВОЙ Андрей 21.10.1998 КМС 622 Москва Москва Шевцова Ю.В., Серов А.П.

12 ЯРУШИН Никита 24.08.1998 КМС 803 Верхняя Пышма Свердловская обл. Варзаков В.В.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 БАРАНОВ Андрей 15.07.2001 III 248 Новопокровская Краснодарский кр. Молчанов В.В.

2 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 I 314 Подпорожье Ленинградская обл. Моисеева С.И.

3 КАРЗАНОВ Данила 15.06.2001 I 280 Нижний Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б.

4 КАЦМАН Лев 31.03.2001 1-юн. 356 Хабаровск Хабаровский кр. Ри О.Т., Шерман А.Я.

5 КУЛАКОВ Данила 07.05.2001 I 270 Верхняя Пышма Свердловская обл. Молчанов Т.А.

6 ЛООС Александр 30.03.2001 I 287 Верхняя Пышма Свердловская обл. Молчанов Т.А.

7 МАЛАХОВ Павел 20.06.2001 I 348 Рязань Рязанская обл. Малахова О.С., Маркин С.М.

8 МОРОЗОВ Евгений 26.03.2001 I 272 Сорочинск Оренбургская обл. Винокуров А.К., Николаев А.С.

9 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 II 301 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Бородин В.В., Эльберт А.М.

10 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 I 232 Ханты-Мансийск Ханты-Мансийский АО Ширшов Е.В., Куриков С.В.

11 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 КМС 353 Москва Москва Дроздова Н.В.

12 ЯНКИН Геннадий 25.02.2002 III 119 Екатеринбург Свердловская обл. Малышкина В.В., Злобин С.В.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

ЮНОШИ 1998 г.р. И МОЛОЖЕ

ЮНОШИ 2001 г.р. И МОЛОЖЕ

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"
среди юношей и девушек 1995, 1998, 2001 г.р. и моложе

ЮНОШИ 1995 г.р. И МОЛОЖЕ

г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА.



ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"
среди юношей и девушек 1995, 1998, 2001 г.р. и моложе

г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНОГО ПЕРВЕНСТВА.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 БИКЕЕВА Полина 03.06.1997 КМС 975 Екатеринбург Свердловская обл. Злобин С.В., Каменев А.Ю.

2 ГРЕЧИШНИКОВА Кристина 06.04.1996 МС 951 Казань Респ. Татарстан Смирнов О.Ю., Насыров К.М.

3 ГУЛЕВСКАЯ Лиана 18.01.1995 КМС 801 Казань Респ. Татарстан Смирнов О.В., Степанов Р.В.

4 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1280 Нижний Новгород Нижегородская обл. Ремизов В.Н., Перевезенцев М.В.

5 ИГНАТОВИЧ Евгения 29.12.1996 МС 994 Нижний Новгород-Абакан Нижегородская обл./Респ. Хакасия Брусин С.Б., Нагибнев Д.В.

6 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 КМС 976 Семибратово Ярославская обл. Минина О.В., Корсаков Е.В.

7 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1026 Самара Самарская обл. Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

8 РОССИХИНА Анна 28.01.1995 МС 1025 Москва Москва Ступаченко Л.Н.

9 ХАЛИКОВА Альфия 30.07.1996 МС 914 Казань Респ. Татарстан Александров А.В., Степанов Р.В.

10 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1059 Москва Москва Лошкарева Н.Г.

11 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1005 Нижний Новгород Нижегородская обл. Брусин С.Б.

12 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 КМС 953 Самара Самарская обл. Павленко В.П.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 БАГАПОВА Валерия 07.11.1998 КМС 724 Нижний Новгород Нижегородская обл. Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

2 БУРКОВА Анастасия 24.08.1998 КМС 694 Ярославль Ярославская обл. Привалов В.А., Авдеева С.Н.

3 ЕЛЕНКИНА Анна 16.02.1998 КМС 665 Моршанск Тамбовская обл. Белова Г.В.

4 ЗУБКОВА Анна 06.09.1999 КМС 688 Любим Ярославская обл. Беляков А.Г., Белякова М.А.

5 ИВАННИКОВА Анна 04.11.1999 КМС 656 Верхняя Пышма Свердловская обл. Бобков Д.В.

6 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 КМС 656 Самара Самарская обл. Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

7 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 КМС 607 Подпорожье Ленинградская обл. Моисеева С.И.

8 РУБ Элина 01.11.2001 I 761 Москва Москва Савинов Ю.Н.

9 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 КМС 615 Самара Самарская обл. Павленко В.П., Зыкин П.Н.

10 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 КМС 623 Москва Москва Спиридонова Е.И.

11 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 КМС 806 Сорочинск Оренбургская обл. Ахмедов В.Р., Николаев А.С.

12 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 КМС 803 Самара Самарская обл. Павленко В.П.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 I 336 Балаково Саратовская обл. Ермолаева Т.В.

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 I 364 Сорочинск Оренбургская обл. Чимбарцев В.М., Николаев А.С.

3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 II 319 Вологда Вологодская обл. Байрамов Я.Б.

4 ГАЛКИНА Анастасия 11.07.2001 2-юн. 109 Верхняя Пышма Свердловская обл. Лекомцев Ф.А.

5 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 II 338 Казань Респ. Татарстан Князев П.А.

6 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 I 432 Кстово Нижегородская обл. Захарова Е.И., Баранов В.В.

7 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 I 669 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

8 КОНСТАНТИНОВА Елизавета 10.04.2002 III 60 Екатеринбург Свердловская обл. Кривицкая Е.А.

9 КУЛЕМИНА Анна 23.02.2001 I 299 Нижний Новгород Нижегородская обл. Баранов В.В.

10 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 I 288 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО Богомолов А.А.

11 МИХЕЕВА Елизавета 27.05.2002 III 30 Верхняя Пышма Свердловская обл. Заведеева О.А.

12 ТИЩЕНКО Анастасия 10.03.2001 I 436 Иваново Ивановская обл. Батунова В.А., Захарук Р.В.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

ДЕВУШКИ 1995 г.р. И МОЛОЖЕ

ДЕВУШКИ 1998 г.р. И МОЛОЖЕ

ДЕВУШКИ 2001 г.р. И МОЛОЖЕ



ГУСЕВА Нижний Новгород 2 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2
Екатерина Нижегородская обл.

ХЛЫЗОВА Москва 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1

Елизавета Москва

МОХНАЧЕВА Самара 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2

Светлана Самарская обл.

РОССИХИНА Москва 2 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2

Анна Москва

ЧЕРНОВА Нижний Новгород 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2

Дарья Нижегородская обл.

ИГНАТОВИЧ Нижний Новгород-Абакан 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2

Евгения Нижегородская обл./Респ. Хакасия

МАЛАНИНА Семибратово 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 2

Мария Ярославская обл.

БИКЕЕВА Екатеринбург 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2

Полина Свердловская обл.

ЧЕРНЯВСКАЯ Самара 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 2

Екатерина Самарская обл.

ГРЕЧИШНИКОВА Казань 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2

Кристина Респ. Татарстан

ХАЛИКОВА Казань 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

Альфия Респ. Татарстан

ГУЛЕВСКАЯ Казань 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Лиана Респ. Татарстан

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)
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-7,8,7,8,12 0 - 4
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10 11 12 О С М4 5 6 7 8 9

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"

среди девушек 1995 г.р. и моложе
г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

 

# ФАМИЛИЯ Имя Территория 1 2 3



ЧЕРНОРАЙ Сорочинск 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2
Дарья Оренбургская обл.

ЩЕРБАТЫХ Самара 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2

Валерия Самарская обл.

РУБ Москва 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Элина Москва

БАГАПОВА Нижний Новгород 2 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2

Валерия Нижегородская обл.

БУРКОВА Ярославль 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1

Анастасия Ярославская обл.

ЗУБКОВА Любим 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2

Анна Ярославская обл.

ЕЛЕНКИНА Моршанск 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2

Анна Тамбовская обл.

КАНДЫБИНА Самара 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2

Виктория Самарская обл.

ИВАННИКОВА Верхняя Пышма 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2

Анна Свердловская обл.

ЧЕБОКЧИНОВА Москва 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1

Дарья Москва

ТАЙЛАКОВА Самара 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2

Мария Самарская обл.

КОЛИШ Подпорожье 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1

Анастасия Ленинградская обл.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"

среди девушек 1998 г.р. и моложе
г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

 

# ФАМИЛИЯ Имя Территория 1 2 3

11,7,8 9,9,6

10 11 12 О С М4 5 6 7 8 9

2 803 16 1,66
10,8,9 10,9,9

47,-5,7,5 2 - 3 2 - 3 8,9,10 5,7,4 4,-10,8,7 0 - 3 9,-11,2,7 -8,8,5,14
1 806 19

-8,9,-10,5,5 6,13,6

51 - 3 2 - 3 1 - 3 7,7,8 -5,4,7,14 -8,6,4,-9,5 2 - 3 1 - 3 2 - 3

4 724 20
-5,7,4,7 9,7,9

115,-4,-2,6,9 -7,9,-6,9,9 10,8,-9,8 0 - 3 7,6,-3,5 9,-8,4,5 6,7,-4,2 16,3,-9,-10,3 4,7,-6,11
3 761 21

8,4,-9,10 1 - 3

2-8,9,-7,6,6 -8,1,5,10 1 - 3 -10,8,6,9 9,9,6 9,7,10 9,9,7 1 - 3 9,7,8

6 688 15 1,33
1 - 3 -7,8,10,6

100 - 3 0 - 3 7, 1, 5 1 - 3 5,-9,4,9 11,12,-8,9 1 - 3 0 - 3 2 - 3
5 694 15 0,75

2 - 3 2,5,-9,-4,8

80 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 -5,10,-10,8,8 -8,8,12,4 7,7,5 2 - 3

8 656 19
4,-6,9,6 5,8,-9,-7,7

111 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 -5,8,-10,7,12 1 - 3
7 665 13

0 - 3 -4,8,7,11

33, 6, 5 6,-7,-6,9,5 1 - 3 0 - 3 4,6,-10,9 1 - 3 7,-3,5,5 7,11,10 5,9,6

10 623 16 0,80
1 - 3 0 - 3

91 - 3 -4,10,11,9 2 - 3 5,-5,11,2 6, 6, 7 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3
9 656 15 1

-7,5,12,7 9,6,7

61 - 3 6,-7,-9,7,10 1 - 3 0 - 3 -7,8,9,-7,5 -6,-9,11,6,9 -9,7,1,6 0 - 3 3, 7, 7

12 607 13
5, 7, 11 0 - 3

70 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 9,6,-7,4 -8,9,7,-12,8 1 - 3 7, 1, 8
11 615 16 0,75

120 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -5,10,13,10 1 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3



КАЗАНЦЕВА Краснодар 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2
Кристина Краснодарский кр.

ТИЩЕНКО Иваново 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2

Анастасия Ивановская обл.

ЗИРОНОВА Кстово 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2

Екатерина Нижегородская обл.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Сорочинск 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2

Анастасия Оренбургская обл.

ДМИТРИЕВА Казань 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2

Анна Респ. Татарстан

БЕСПАЛОВА Балаково 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2

Екатерина Саратовская обл.

ВИШНЯКОВА Вологда 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Ольга Вологодская обл.

КУЛЕМИНА Нижний Новгород 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2

Анна Нижегородская обл.

МАКАРЕВИЧ Новый Уренгой 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2

Мария Ямало-Ненецкий АО

ГАЛКИНА Верхняя Пышма 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Анастасия Свердловская обл.

КОНСТАНТИНОВА Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Елизавета Свердловская обл.

МИХЕЕВА Верхняя Пышма 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Елизавета Свердловская обл.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"

среди девушек 2001 г.р. и моложе
г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

 

# ФАМИЛИЯ Имя Территория 1 2 3

3,1,3 5,5,3

10 11 12 О С М4 5 6 7 8 9

2 436 17
5,7,2 5,2,5

24,5,7 -5,2,4,6 7,7,6 5,10,-6,11 0 - 3 2 - 3 9,4,5 5,-7,4,5 2,6,5
1 669 20

5,5,3 1,6,2

70 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 3 -6,-5,7,7,9 0 - 3 -12,9,12,8 -8,1,7,5 10,10,3

4 364 19
4,8,-8,9 2,8,5

61 - 3 10,8,-11,-10,2 2 - 3 7,8,4 2 - 3 1 - 3 0 - 3 -9,9,-5,13,7 4,2,1
3 432 17

4,2,4 3,5,8

30 - 3 5,-9,-10,5,7 -8,8,-8,4,2 6,5,8 9,-5,9,4 0 - 3 10,9,4 1 - 3 9,7,5

6 336 19
4,4,3 6,1,6

81 - 3 6, 9, 9 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 8,-11,9,-9,3 1 - 3 7,5,5
5 338 16

3,6,9 6,4,7

49, 9, 5 2 - 3 5,-6,9,-8,9 1 - 3 8, 7, 7 4,-9,8,10 5,8,8 1 - 3 6,7,5

8 299 15
1,6,-5,5 4,9,6

17,-5,3,-5,8 8, 7, 14 -9,8,8,9 6, 6, 4 -11,5,4,4 1 - 3 -10,9,9,8 8,10,5 5,3,2
7 319 21

2,2,6 5,7,4

90 - 3 1 - 3 14, 12, 13 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 8,4,5

10 109 13
7,-5,7,11 9,8,-8,5

51 - 3 1 - 3 2 - 3 10,-3,8,9 -9,3,7,9 9,-7,12,7 0 - 3 3, 9, 7 4,4,6
9 288 18

1 - 3 1 - 3

100 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

12 30 12
1 - 3 8,-7,11,0

120 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3
11 60 11

110 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3



ПЕТУХОВ Пермь 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2
Андрей Пермский кр.

ШВЕЦ Верхняя Пышма 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2

Кирилл Свердловская обл.

ИСМАИЛОВ Казань 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2

Саади Респ. Татарстан

ЕФРОЙКИН Москва 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2

Максим Москва

ЧЕРНОВ Верхняя Пышма 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Константин Свердловская обл.

ЗАХАРОВ Альметьевск 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2

Дмитрий Респ. Татарстан

ЧАПЛЫГИН Москва 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2

Максим Москва

ХРИПУНЕНКО Екатеринбург 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2

Павел Свердловская обл.

ШАПОШНИКОВ Москва 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2

Степан Москва

ЛЕБЕДЕВ Петрозаводск 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1

Максим Респ. Карелия

МАКАРОВ Казань 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2

Александр Респ. Татарстан

РАЖЕВ Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

Семен Свердловская обл.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

 

120 - 4 2 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 1 - 4 0 - 4 2 - 4
12 12

2 - 4 5,7,-7,9,7 2 - 4

7-6,6,7,5,-7,9 0 - 4

# ФАМИЛИЯ Имя Территория

905
1 - 4 -9,6,5,8,9 1 - 4 1 - 4 1 - 4 7,8,-5,-7,3,3

11 16
-7,4,-9,7,8,10 1 - 4 5,3,-8,6,-4,2

111 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 0 - 4 -11,5,7,-7,4,10 0 - 4 1 - 4
10 13

3 - 4 7,-9,4,10,3 01.апр
951

80 - 4 2 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 -11,-8,9,-5,4,10,6 0 - 4 -12,-3,10,11,7,4
9 15

-10,4,-5,-6,10,7,5 2 - 4 7,6,-7,9,-10,6
958

10-7,-8,9,8,5,9 1 - 4 2 - 4 0 - 4 2 - 4 0 - 4 2 - 4 2 - 4
8 14

8,-4,10,8,6 2 - 4 9,-9,-9,5,8,5
959

61 - 4 0 - 4 -6,10,9,9,-2,-8,7 1 - 4 2 - 4 1 - 4 -6,4,4,-8,9,6 5,11,2,4
7 17

7,10,12,9 5,8,-7,6,7 8,1,11,12
980

91 - 4 1 - 4 1 - 4 0 - 4 2 - 4 3,5,-6,6,5 2,7,5,7 3 - 4
6 15

2 - 4 6,8,-6,4,7 8,11,-6,6,9
1045

1-7,-8,8,3,7,7 4,-8,-8,8,-9,7,6 8,-6,-7,11,9,9 -10,11,7,-10,10,6 -5,10,3,-5,8,7 5,-9,6,-8,10,9 9,-6,9,4,-7,7 3,-9,9,6,8
5 22

5,6,9,12 8,9,7,-7,8 2,6,-9,3,6
1060

41 - 4 3 - 4 6,-6,6,-6,10,7 2 - 4 10,4,9,6 6,9,-6,10,6 5,7,5,8 5,3,4,9
4 18

6,-10,5,11,10 1 - 4 8,7,8,7
1099

50 - 4 8,-1,3,-4,2,-4,8 2 - 4 2 - 4 -4,7,3,8,8 3 - 4 5,-14,10,13,-6,9 3,3,11,6
3 18

2,3,9,9 -7,6,7,11,4 7,8,8,12
1108

33 - 4 3 - 4 -6,5,8,-8,-4,2,9 3 - 4 -8,7,9,6,9 5,3,6,8 8,8,6,-11,2 2,3,-8,8,-10,8
2 19

7,5,2,9 6,9,8,7 -8,5,-8,6,10,6
1117

10,-6,8,8,7 2 - 4 8,7,9,9
1121 2-8,10,5,4,-9,-6,7 7,6,6,4 7,6,7,-9,7 2 - 4 6,-9,8,6,8 -9,9,8,5,5 2 - 4 8,4,5,8

850

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"

среди юношей 1995 г.р. и моложе
г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

1 2 3 4 11 12 О С М5 6 7 8 9 10

1 19



КИСЕЛЕВ Верхняя Пышма 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Максим Свердловская обл.

ЯРУШИН Верхняя Пышма 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Никита Свердловская обл.

ЗИМАРИН Самара 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Артем Самарская обл.

ИВОНИН Сорочинск 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2

Денис Оренбургская обл.

ТЮТРЮМОВ Верхняя Пышма 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1

Александр Свердловская обл.

КОТОВ Краснодар 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2

Антон Краснодарский кр.

ИСАКОВ Верхняя Пышма 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1

Илья Свердловская обл.

РЕЗНИЧЕНКО Краснодар 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2

Александр Краснодарский кр.

АБУСЕВ Сорочинск 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2

Артур Оренбургская обл.

ДВОЙНИКОВ Ухта 1 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2

Артем Респ. Коми

ЯРОВОЙ Москва 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2

Андрей Москва

ТИТОВ Верхняя Пышма 1 1 1 1 2 1 2 1 0 (DSQ) 1 1

Иван Свердловская обл.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"

среди юношей 1998 г.р. и моложе
г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

 

# ФАМИЛИЯ Имя Территория 1 2 3

-4,6,-8,6,5 5,5,9

10 11 12 О С М4 5 6 7 8 9

2 803 22
6,-5,10,9 -10,5,5,9

32 - 3 2 - 3 4,5,-8,9 8,5,9 7,6,-9,8 6,9,-9,9 7,5,5 -8,5,10,4 -7,4,-7,6,3
1 944 20

11,8,5 -12,8,5,-10,3

19,-9,8,-9,5 10,11,9 8,3,8 9,6,7 -9,8,6,4 8,6,-8,-8,3 8,-8,3,7 9,6,-7,11 7,-8,11,5

4 754 17
7,4,-10,10 10,8,7

2-8,10,6,-1,9 0 - 3 2 - 3 8,10,10 6,-6,6,5 5,-5,-8,11,2 8,-7,7,9 10,15,8 7,8,6
3 794 20

6,9,9 1 - 3

61 - 3 0 - 3 -10,8,7,-7,9 11,-8,7,10 -8,4,7,-9,9 9,-5,5,10 2 - 3 2 - 3 2 - 3

6 708 14
2,7,8 9,5,9

80 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 8,-10,8,8 8,7,12 1 - 3 8,-11,3,-7,5 2 - 3
5 728 15

2 - 3 2 - 3

91 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 -4,6,12,7 0 - 3 0 - 3 0 - 3

8 676 15
0 - 3 -10,4,4,3

111 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 -5,7,-6,6,9 1 - 3 7,-10,-8,6,9
7 685 13

7,0,6,-3,6 3,-8,-11,5,0

70 - 3 1 - 3 1 - 3 9,-11,4,-7,9 9,-7,6,9 6, 7, 15 2 - 3 2 - 3 0 - 3

10 667 18
7,9,-6,9 -8,8,13,11

51 - 3 1 - 3 0 - 3 -8,6,-5,7,4 2 - 3 6, 5, 3 11,-13,7,9 -9,6,9,-9,7 0 - 3
9 674 17

1 - 3 9,7,-10,6

42 - 3 1 - 3 0 - 3 -14,7,10,-7,11 6,-6,-10,6,7 8, 6, 5 2 - 3 6, 8, 9 5, 6, 5

12 414 12
1 - 3 1 - 3

102 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -8,-10,5,7,7 11, 8, 4 2 - 3
11 622 14

120 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 4,-7,5,7 0 - 3 8,-3,-4,7,10 1 - 3 2 - 3



КАЦМАН Хабаровск 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2
Лев Хабаровский кр.

ТИХОНОВ Москва 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2

Артем Москва

МАЛАХОВ Рязань 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2

Павел Рязанская обл.

ГРЕБНЕВ Подпорожье 2 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2

Максим Ленинградская обл.

ПОКАТОВ Санкт-Петербург 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2

Степан Санкт-Петербург

ЛООС Верхняя Пышма 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2

Александр Свердловская обл.

КАРЗАНОВ Нижний Новгород 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1

Данила Нижегородская обл.

МОРОЗОВ Сорочинск 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2

Евгений Оренбургская обл.

КУЛАКОВ Верхняя Пышма 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2

Данила Свердловская обл.

БАРАНОВ Новопокровская 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2

Андрей Краснодарский кр.

СИДОРЕНКО Ханты-Мансийск 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2

Владимир Ханты-Мансийский АО

ЯНКИН Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Геннадий Свердловская обл.

Главный судья - судья МК А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ "ТОП-12"

среди юношей 2001 г.р. и моложе
г. Верхняя Пышма                                         6 - 10 февраля 2013г.

 

# ФАМИЛИЯ Имя Территория 1 2 3

6,8,9 7,2,5

10 11 12 О С М4 5 6 7 8 9

2 353 19 5
1 - 3 5,8,6

45,5,8 1 - 3 1 - 3 0 - 3 13,5,-9,4 -9,8,6,5 7,3,7 8,8,-6,8 8,-9,-7,4,8
1 356 19 4

4,8,8 3,6,6

10 - 3 -10,-6,8,7,6 -8,6,5,8 8,8,5 2 - 3 11,-9,7,5 -7,7,6,11 -7,8,-11,6,5 9,7,5

4 314 19 5
9,4,10 3,5,4

310,8,-9,9 2 - 3 0 - 3 8,7,-5,6 12,-3,10,8 -12,-9,9,10,4 8,-9,4,6 1 - 3 7,2,10
3 348 19 4

2 - 3 3,9,-9,5

24,7,-8,12 1 - 3 8, 10, 7 0 - 3 10,7,4 9,-6,3,13 4,5,-7,-8,10 2 - 3 -11,6,7,6

6 287 16 1,66
2 - 3 11,4,5

58, 6, 5 0 - 3 1 - 3 8, 9, 12 8,6,7 0 - 3 1 - 3 7,13,3 -2,8,2,9
5 301 17

-3,-10,10,9,8 1 - 3

71 - 3 9,8,-8,-3,4 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,-9,5,6,8 7,5,4 2 - 3 -8,11,6,9

8 272 16 0,75
6,-4,5,8 2,2,8

111 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3 7, 9, 1 2 - 3 2 - 3 7,6,-7,8 2 - 3
7 280 14

8,-12,8,5 3,5,-6,2

90 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 8,-5,9,4 0 - 3 7,-11,-7,15,5 -9,7,9,3 1 - 3

10 248 14
0 - 3 8,7,7

61 - 3 2 - 3 -11,6,9,9 10,10,-6,-9,8 0 - 3 8,-9,9,-5,14 1 - 3 1 - 3 8,9,6
9 270 17

7, 5, 3 9,5,9

102 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 -8,-6,8,10,10 -7,4,11,5 0 - 3

12 119 12
0 - 3 0 - 3

80 - 3 -6,10,6,4 0 - 3 0 - 3 -9,-11,7,6,4 13,-9,7,-1,9 2 - 3 1 - 3 1 - 3
11 232 16 0,8

120 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 7,-7,12,3 0 - 3 1 - 3


